EDITAL DE INTIMAÇÃO N° 063/2009

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, no uso das atribuições legais, que
lhe  são  conferidas  pela  Lei  Complementar  nº.  020,  de  02  de  março  de  1999,  faz  saber  que,  JULGA
PROCEDENTE os autos de infração referente aos processos administrativos ambientais abaixo relacionados.
Ficam intimadas as empresas aqui citadas para no prazo de 5 (cinco) dias, a contar da data da publicação
deste edital,  liquidar,  junto a Fazenda Municipal,  os débitos relativos aos processos ora mencionados ou
apresentar recurso a segunda instância administrativa, na forma dos artigos 128 e 129, da Lei Municipal nº.
4.100, de 19 de julho de 1992 (Código de Meio Ambiente do Município do Natal).

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° AUTUADO

012779/2007-01 ALINE BAR (MARIAL SELMA DOS SANTOS LEAL)

025516/2009-15
ASSOCIAÇÃO DOS SUBTENESTES E SARGENTOS DO
EXERCITO

025534/2009-05 BUREAU DESING – MD ARAUJO

036930/2009-50
C. N. H. COOPERATIVA NORTERIOGRANDENSE DE
HABITAÇÃO

024726/2009-96 CALADOS COMERCIO DE CALÇADOS LTDA

024101/2009-24 CHANBERTIN NORDESTE HOTEIS E RESORTS LTDA

035452/2009-61 CHINA BOX – BARRETO E KITAYAMA

036943/2009-29 CLINICA ODONTOLOGICA ODILON GARCIA

025884/2006-11 CNA

033565/2009-21 COLCHÕES ORTOBOM – NAT. COM. & REPRESENT.

023201/2008-52 COMERCIAL PRAIAS BELAS (REDE MAIS)

036918/2009-45 CONDOMINIO CENTRO CLINICO DA DOR

016730/2008-08 CONSTRUTORA MARQUISE S.A

013609/2008-16 CRISTIANO VIEIRA DA SILVA

037251/2009-06 FERREIRA E FILHOS COM. E SERVIÇOS

026682/2009-39 FINCAS CONSULTORIA EMPRESARIAL

031823/2009-35 FLAVIANO SOARES RIBEIRO (LAVA JATO JF)

036679/2009-23 FRANZE ARQUITETO

032850/2009-25 FUNDIÇÃO FAUSTINO LTDA

035148/2009-13 M. J. COMERCIO DE MÓVEIS E SERVIÇOS

036998/2009-39 MADEIREIRA VALE DO PARA

030575/2005-81 MADETEX IND. E COM. LTDA

012055/2008-30 MANHATTAN IDIOMAS

012055/2008-30 MANHATTAN IDIOMAS

000822/2008-68 MÃO COM PÉ – SANDRA MARIA GOMES

035420/2008-84 MARCIO GLEY VIANA ME

032078/2007-80 MARIA CRISTINA AVETE MEIRELES DA MOTTA

029949/2009-40 MARIA DAS DORES DA SILVA POUSADA

006384/2006-80 MARIA DAS DORES NASCIMENTO TEIXEIRA

036139/2009-40 MARIA DAS GRAÇAS ROCHA DE MENEZES

024701/2008-10 MARIA MARGARIDA BEZERRA

026617/2008-67 MARIANA BEZERRA DE MEDEIROS

029286/2007-00 MB ARAUJO NAVARRO IMOVEIS

021766/2008-03 PANIFICADORA PÃES DOURADOS

038781/2009-63 PICOLE CASEIRO CAICO

001281/2007-12 POUSADA TERRA

019543/2008-78 PREMIUM CONCURSOS

039778/2008-86 PRREMIUM COLEGIO E CURSO

003580/2007-83 SBS OUTDORS INDUSTRIA E COMERCIO

007951/2008-87 SUPERMERCADO NORDESTÃO

031157/2008-54 SUPERMERCADO VIVA BEM LTDA

Natal, 01 de outubro de 2009.

Luiz Augusto Santiago Neto
Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental

	Luiz Augusto Santiago Neto
	Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental